
     

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 20 września 2019 r. 

Poz. 1796 

 

ROZPORZĄDZENIE 

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 16 września 2019 r. 

w sprawie wysokości wynagrodzenia członków Kolegium Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej 
niezatrudnionych w Urzędzie Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie art. 43 ust. 7 ustawy z dnia 15 grudnia 2016 r. o Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1265 i 1309) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wynagrodzenie miesięczne członków Kolegium Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej, zwanego 

dalej „Kolegium”, niezatrudnionych w Urzędzie Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej ustala się w wysokości: 

1) 1200 zł – w przypadku członka Kolegium, który w danym miesiącu pełni funkcję w Kolegium; 

2) 2000 zł – w przypadku członka Kolegium, który w danym miesiącu wykonuje zadanie polegające na przygotowaniu 

analizy, opracowania, przeglądu orzecznictwa lub innych materiałów roboczych służących realizacji zadań Kolegium; 

3) 1000 zł – w przypadku pozostałych członków Kolegium. 

2. W przypadku, gdy w danym miesiącu członek Kolegium pełni funkcję w Kolegium i wykonuje zadanie, o którym 

mowa w ust. 1 pkt 2, wynagrodzenie miesięczne członka Kolegium wynosi 2200 zł. 

§ 2. Traci moc rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2017 r. w sprawie wysokości wynagrodzenia 

członków Kolegium Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej niezatrudnionych w Urzędzie Prokuratorii Generalnej 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 102). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


		2019-09-20T10:30:38+0000
	Robert  Brochocki


		2019-09-20T15:55:08+0200




